
 
 

UCHWAŁA NR LXV/535/24 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 308005T Lechów – Jaźwiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz 
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kielcach, Rada Gminy 
Bieliny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 308005T Lechów – Jaźwiny zlokalizowanej na działce 
numer ewidencyjny 129 (obręb 0007 Lechów) terenie Gminy Bieliny, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
uchwałą Nr XIV/138/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 1986r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa kieleckiego w następujący sposób: droga 
zostanie przedłużona o odcinek przez działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 134/7, 133/4, 134/4, 133/3, 
134/9, 134/3 i 130 (obręb 0007 Lechów, gmina Bieliny). 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej nr 308005T Lechów – Jaźwiny określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1079



 
 
 
 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXV/535/24

Rady Gminy Bieliny

z dnia 29 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1079


	UCHWAŁA NR LXV/535/24 RADY GMINY BIELINY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-04T07:49:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




